
      Uchwała Nr X/76/2011 r. 
Rady Gminy Lubrza 

        z dnia 16 listopada 2011 r. 
 
 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXXII/193/2009 Rady Gminy Lubrza                                                     
                   z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  
                   na terenie gminy Lubrza 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia  08 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z poźn. zm.)      
w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy  
uchwala co następuje: 
 
 
 
§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XXXII/193/2009 Rady Gminy Lubrza                                  
         z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  
         na terenie gminy Lubrza. 
 
 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku   
       Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012 r. 
 
 
 
         


